令和７年（２０２５年）８月１３日

 関係機関各位

        公立西知多総合病院

                       院 長  吉 原  基

血管撮影装置の更新に伴う受け入れ制限について（お知らせ）

平素より当院の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 このたび当院では、２０２５年１０月より血管撮影装置（２台）の更新に伴う工事

を実施します。

 つきましては、下記の工事期間中において、循環器内科及び脳神経外科における血

管内治療・手術を制限させていただきます。

 連携医療機関の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきま

すようよろしくお願いいたします。

記

【工事期間】

１台目：２０２５年１０月３０日（木）～１２月  ２日（火）３４日間

２台目：２０２６年  ２月１２日（木）～ ３月１８日（水）３５日間

                  【問い合わせ先】

                   公立西知多総合病院

                   患者サポートセンター 地域医療連携部門

                   電 話：０５６２－３３－５５００